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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan (2 sks) Ruang :

Kode : UNV113 Kelas : CR301 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa

22-9-20
-

Selasa

22-9-20
- Apa dan Mengapa Pendidikan Kewarganegaraan diperlukan 57

2
Selasa

29-9-20
-

Selasa

29-9-20
- Hakikat, Urgensi, Historis, Politis dan Sosiologis Pendidikan Kewarganegaraan 52

3
Selasa

6-10-20
-

Selasa

6-10-20
- Perkembangan dan Kompetensi Pendidikan Kewarganegaraan 52

4
Selasa

13-10-20
-

Selasa

13-10-20
- Identitas Nasional 49

5
Selasa

20-10-20
-

Selasa

20-10-20
- Integrasi Nasional 50

6
Selasa

27-10-20
-

Selasa

27-10-20
- Wawasan Nusantara 53

7
Selasa

3-11-20
-

Selasa

3-11-20
- Wilayah Geografi-Teritorial, Geopolitik dan Geostrategi NKRI 49
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8
Selasa

24-11-20
-

Selasa

24-11-20
- Ketahanan Nasional 48

9
Selasa

1-12-20
-

Selasa

1-12-20
- Hubungan Bela Negara dan Ketahanan Nasional dalam Perspektif Historis, Yuridis dan Politis 47

10
Selasa

8-12-20
-

Selasa

8-12-20
- Norma dan Konstitusi 46

11
Selasa

15-12-20
-

Selasa

15-12-20
- Harmoni Hak dan Kewajiban 42

12
Selasa

5-1-21
-

Selasa

5-1-21
- Demokrasi di Indonesia 44

13
Selasa

12-1-21
-

Selasa

12-1-21
- Penegakkan Hukum di Indonesia 44

14
Selasa

19-1-21
-

Selasa

19-1-21
- Otonomi Daerah 42
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : DWI WAHYUNINGSIH (7326)

Kode MK dan Kelas : UNV 113 (CR301)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 59

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DWI WAHYUNINGSIH pada tanggal 14-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 25

UAS 30

quizonline 15

tugasonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus DipakaiDipakai

10 %10 % 25 %25 % 30 %30 % 15 %15 % 20 %20 %

1. 20200101030 Galih Gemilang 100 100,00 80,00 78,57 94,29 89.65 A

2. 20200101398 Elisabeth Damayanti
Tinambunan

92,86 0,00 0,00 61,43 81,79 34.86 E

3. 20200101429 Muhammad Riyadi
Avianatama

35,71 90,00 0,00 27,14 20,00 34.14 E

4. 20200102118 Vika Arum Novita 100 90,00 80,00 62,86 91,07 84.14 A

5. 20200102189 Laila Putri Eva Dianty 100 90,00 80,00 71,43 93,93 86.00 A

6. 20200102190 Mutia Syifa Ariyanti 21,43 0,00 0,00 5,71 6,07 4.21 E

7. 20200102201 Yulan Sari 100 95,00 80,00 78,57 92,50 88.04 A

8. 20200102209 Arianty Isabeth Naibaho 100 90,00 75,00 85,71 91,07 86.07 A

9. 20200102210 Khairunisa Santoso 100 100,00 90,00 95,71 95,71 95.50 A

10. 20200102215 Siska Tri Ferani 42,86 75,00 0,00 45,71 41,07 38.11 E

11. 20200102216 Suryani Shinta Dewi 100 95,00 80,00 80,00 93,21 88.39 A

12. 20200201037 Ines Febriyanti 100 90,00 80,00 77,14 93,93 86.86 A

13. 20200401215 Nuraida Fitria 92,86 90,00 0,00 65,71 84,64 58.58 D

14. 20200401217 Dimas Haryadi Wicaksono 100 90,00 80,00 78,57 90,71 86.43 A

15. 20200401237 Arip Riadi 100 100,00 85,00 75,71 96,79 91.22 A

16. 20200401247 Ida Novriani 85,71 95,00 80,00 55,71 75,71 79.82 A-

17. 20200401283 Evi Nur Fitria 92,86 90,00 80,00 75,71 86,07 84.36 A

18. 20200401295 Nurfa Dewi 100 90,00 80,00 84,29 92,14 87.57 A

19. 20200502132 Ika Nurfadillah 21,43 0,00 0,00 0,00 0,00 2.14 E

20. 20200701104 Miftahfaiqusyururi 28,57 80,00 0,00 21,43 12,50 28.57 E

21. 20200701105 Ariq Septiadi 100 85,00 85,00 87,14 91,43 88.11 A

22. 20200701106 Eugenesius Anricho
Railendry

92,86 85,00 80,00 75,71 87,50 83.40 A

23. 20200701107 Ann Bellayo 100 90,00 85,00 80,00 93,57 88.71 A

24. 20200701108 Selvia Nuraini 100 95,00 100,00 88,57 92,86 95.61 A

25. 20200701109 Ahmad Abdullah Faqih 78,57 95,00 90,00 58,57 72,86 81.97 A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %
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26. 20200701111 Presa Theresia Simamora 92,86 90,00 75,00 45,71 76,07 76.36 B+

27. 20200701112 Nurfara Yulinda 100 95,00 80,00 75,71 93,21 87.75 A

28. 20200701113 Kinanti Putri Pambayun 100 90,00 80,00 41,43 89,64 80.64 A

29. 20200701114 Albert Julian 92,86 90,00 85,00 51,43 85,36 82.07 A

30. 20200701136 Nofian Arif Pratama 100 95,00 80,00 91,43 92,14 89.89 A

31. 20200701165 Alia Saraswati 92,86 90,00 80,00 47,14 75,00 77.86 A-

32. 20200701177 Anggi Pramudhita 28,57 0,00 0,00 27,14 27,14 12.36 E

33. 20200701179 Linda Sulistiawati 100 90,00 75,00 84,29 93,21 86.28 A

34. 20200701180 Hasanudin 21,43 0,00 0,00 24,29 5,00 6.78 E

35. 20200701181 Destiara Kurniasari 57,14 85,00 0,00 30,00 52,86 42.03 E

36. 20200701214 Dika Aryanti Savitri 100 95,00 80,00 52,86 92,50 84.18 A

37. 20200801222 Agus Kristiawan 100 90,00 80,00 82,86 92,14 87.36 A

38. 20200801235 Agrivin Jonathan Putra 78,57 80,00 75,00 70,00 66,07 74.07 B+

39. 20200801236 Muhammad Rizqi Fauzi 57,14 90,00 70,00 27,14 48,93 63.07 C+

40. 20200801237 Mutiah Nur Hassanah 100 90,00 80,00 84,29 93,57 87.85 A

41. 20200801239 Dimas Bagus Saputra 100 95,00 78,00 81,43 91,07 87.57 A

42. 20200801241 Gilang Mahardika 100 95,00 80,00 87,14 90,36 88.89 A

43. 20200801242 Rasmad Ibnu Al'Kautsar 100 95,00 80,00 82,86 92,50 88.68 A

44. 20200801243 Setya Budi Kristianto 35,71 90,00 0,00 2,86 26,79 31.86 E

45. 20200801244 Muhammad Rafif Hidayat 21,43 0,00 0,00 7,14 5,71 4.35 E

46. 20200801245 Felik Orlando Pakpahan 100 85,00 0,00 61,43 92,14 58.89 D

47. 20200801247 Erick Ferdihamzah 100 95,00 75,00 52,86 92,50 82.68 A

48. 20200801248 Siti Maryanti 100 85,00 80,00 75,71 91,79 84.97 A

49. 20200801249 Muhamad Ubaydillah 100 90,00 90,00 72,86 92,50 88.93 A

50. 20200801250 Muhamad Rafliyansyah 100 90,00 0,00 81,43 93,21 63.35 C+

51. 20200801251 Raulian Ilham Mukti 100 90,00 85,00 77,14 91,79 87.93 A

52. 20200801252 Alif Hannan Hidayat 100 85,00 80,00 75,71 87,50 84.11 A

53. 20200801253 Ronggo Waskito
Sosronegoro

71,43 90,00 0,00 38,57 63,21 48.07 D

54. 20200801254 Andes Kasena Adzani 92,86 85,00 70,00 78,57 85,36 80.40 A

55. 20200801255 Nur Ikhsan 100 80,00 75,00 65,71 83,93 79.15 A-

56. 20200801321 Daniel Alfiro Excel Azeikel 78,57 80,00 70,00 42,86 66,79 68.65 B

57. 20200801362 Alam Bukhori 78,57 85,00 0,00 61,43 73,57 53.03 D

58. 20200801363 Luqman Ramdhani 71,43 80,00 0,00 50,00 66,43 47.93 D

59. 20200801376 Bagas Hananto Putra Danan
Djaja

100 95,00 0,00 71,43 92,86 63.03 C+
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : Browse… No file selected. Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
SepSep

2929
SepSep

0606
OktOkt

1313
OktOkt

2020
OktOkt

2727
OktOkt

0303
NovNov

2424
NovNov

0101
DesDes

0808
DesDes

1515
DesDes

0505
JanJan

1212
JanJan

1919
JanJan

1. 20200101030 GALIH GEMILANG H H H H H H H H H H H H H H

2. 20200101398 ELISABETH DAMAYANTI TINAMBUNAN H H H H H H H H A H H H H H

3. 20200101429 MUHAMMAD RIYADI AVIANATAMA H H H A A H H A A A A A A A

4. 20200102118 VIKA ARUM NOVITA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200102189 LAILA PUTRI EVA DIANTY H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200102190 MUTIA SYIFA ARIYANTI H H H A A A A A A A A A A A

7. 20200102201 YULAN SARI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200102209 ARIANTY ISABETH NAIBAHO H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200102210 KHAIRUNISA SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200102215 SISKA TRI FERANI H H H A H H H A A A A A A A

11. 20200102216 SURYANI SHINTA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200201037 INES FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200401215 NURAIDA FITRIA H H H H H H A H H H H H H H

14. 20200401217 DIMAS HARYADI WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200401237 ARIP RIADI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200401247 IDA NOVRIANI H H H H H H H H H A A H H H

17. 20200401283 EVI NUR FITRIA H H H H H H H A H H H H H H

18. 20200401295 NURFA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200502132 IKA NURFADILLAH H H H A A A A A A A A A A A

20. 20200701104 MIFTAHFAIQUSYURURI H H H A A A A A A H A A A A

21. 20200701105 ARIQ SEPTIADI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200701106 EUGENESIUS ANRICHO RAILENDRY H H H H H H H H H H H A H H

23. 20200701107 ANN BELLAYO H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200701108 SELVIA NURAINI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200701109 AHMAD ABDULLAH FAQIH H H H A H H A H H H A H H H

26. 20200701111 PRESA THERESIA SIMAMORA H H H H H H H H H H H H H A

27. 20200701112 NURFARA YULINDA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200701113 KINANTI PUTRI PAMBAYUN H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200701114 ALBERT JULIAN H H H H H H H H H H A H H H

30. 20200701136 NOFIAN ARIF PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200701165 ALIA SARASWATI H H H H H H H H H A H H H H

32. 20200701177 ANGGI PRAMUDHITA H H H H A A A A A A A A A A

33. 20200701179 LINDA SULISTIAWATI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200701180 HASANUDIN H H H A A A A A A A A A A A

35. 20200701181 DESTIARA KURNIASARI H H H H H H H H A A A A A A

36. 20200701214 DIKA ARYANTI SAVITRI H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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37. 20200801222 AGUS KRISTIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200801235 AGRIVIN JONATHAN PUTRA H H H A A H H H H H H H H A

39. 20200801236 MUHAMMAD RIZQI FAUZI H H H H H H H A H A A A A A

40. 20200801237 MUTIAH NUR HASSANAH H H H H H H H H H H H H H H

41. 20200801239 DIMAS BAGUS SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200801241 GILANG MAHARDIKA H H H H H H H H H H H H H H

43. 20200801242 RASMAD IBNU AL'KAUTSAR H H H H H H H H H H H H H H

44. 20200801243 SETYA BUDI KRISTIANTO H H H A A H A A A A A H A A

45. 20200801244 MUHAMMAD RAFIF HIDAYAT H H H A A A A A A A A A A A

46. 20200801245 FELIK ORLANDO PAKPAHAN H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200801247 ERICK FERDIHAMZAH H H H H H H H H H H H H H H

48. 20200801248 SITI MARYANTI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20200801249 MUHAMAD UBAYDILLAH H H H H H H H H H H H H H H

50. 20200801250 MUHAMAD RAFLIYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

51. 20200801251 RAULIAN ILHAM MUKTI H H H H H H H H H H H H H H

52. 20200801252 ALIF HANNAN HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

53. 20200801253 RONGGO WASKITO SOSRONEGORO H H H H H H A H H H H A A A

54. 20200801254 ANDES KASENA ADZANI H H H H H H H H H H A H H H

55. 20200801255 NUR IKHSAN H H H H H H H H H H H H H H

56. 20200801321 DANIEL ALFIRO EXCEL AZEIKEL H H H H H H H H A H A H H A

57. 20200801362 ALAM BUKHORI H H H H H H H H H H H A A A

58. 20200801363 LUQMAN RAMDHANI H H H H H H H H H A H A A A

59. 20200801376 BAGAS HANANTO PUTRA DANAN DJAJA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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